
令和４年度 スポーツ振興基⾦助成活動収⽀簿

1

団体名

助成区分 スポーツ団体⼤会開催助成 競技会開催（競技） 助成活動名

NO. 取引先 内容 収⽀科⽬ 種別 収⼊額 ⽀出額 差引残⾼
対象経費 うち限度額 対象外経費

1 44745 振込 2,480 △ 2,480

2 44789 振込 50,000 0 0 47,520

3 44802 振込 50,000 0 0 97,520

4 44802 振込 50,000 0 0 147,520

5 44808 振込 138,600 138,600 0 8,920

6 44808 振込 160 160 0 8,760

7 44808 振込 5,440 5,440 0 3,320

8 44808 振込 5,460 5,460 0 △ 2,140

9 44808 振込 25,598 △ 27,738

10 44809 振込 50,000 0 0 22,262

11 44810 振込 115,200 △ 92,938

12 44810 振込 46,056 46,056 0 △ 138,994

13 44810 振込 50,000 0 0 △ 88,994

14 44811 振込 52,108 52,108 0 △ 141,102

15 44812 振込 4,000 4,000 0 △ 145,102

16 44813 振込 50,000 0 0 △ 95,102

17 44814 振込 14,944 14,944 0 △ 110,046

18 44814 振込 3,542 3,542 0 △ 113,588

19 44814 振込 0 △ 137,288

20 44814 振込 160 △ 137,448

21 44815 振込 3,542 3,542 0 △ 140,990

22 44817 振込 18,320 0 18,320 △ 159,310

23 44817 振込 160 0 160 △ 159,470

24 44817 振込 0 △ 184,715

25 44818 振込 50,000 0 0 △ 134,715

26 44820 振込 38,500 △ 173,215

27 44822 振込 12,860 △ 186,075

28 44826 振込 108,000 0 108,000 △ 294,075

29 44826 振込 160 0 160 △ 294,235

30 44826 振込 333,840 333,840 0 △ 628,075

31 44826 振込 160 △ 628,235

32 44826 振込 152,130 152,130 0 △ 780,365

33 44826 振込 160 160 0 △ 780,525

34 44828 振込 40,000 40,000 0 △ 820,525

35 44828 振込 160 160 0 △ 820,685

36 44830 振込 560,000 △ 1,380,685

37 44830 振込 0 △ 1,698,645

38 44845 振込 6,700 6,700 0 △ 1,705,345

39 44830 振込 31,650 △ 1,736,995

40 44830 振込 9,390 9,390 0 △ 1,746,385

41 44844 振込 50,000 0 0 △ 1,696,385

42 44844 振込 937,000 △ 2,633,385

43 44845 振込 160 160 0 △ 2,633,545

44 44845 振込 50,000 0 0 △ 2,583,545

45 44845 振込 150,000 150,000 0 △ 2,733,545

46 44845 振込 160 160 0 △ 2,733,705

47 44852 振込 501 0 501 △ 2,734,206

0 0 △ 762,206

0 0 △ 762,206

0 0 △ 762,206

2,422,000 3,184,206 2,959,481 2,959,481 0 224,725

助成活
動の内
容

⼊出⾦⽇付

⼀般社団法⼈⽇本⾞椅⼦ソフトボール協会

全⽇本⾞椅⼦ソフトボール選⼿権⼤会

限度額との差

Amazon
スポーツ⽤具

glitter S ⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

九州選抜 ⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

北九州シルバーウィング
ス

⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

モンスターバット ボール代
スポーツ
⽤具費

競技⽤具

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO. 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

DCMオンライン
スポーツ⽤具 スポーツ

⽤具費
設営⽤品

Amazon
スポーツ⽤具 スポーツ

⽤具費
競技⽤具

Amazon

東京レジェンドフェロー
ズ

⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

Amazon 抗原検査キッド
コロナ対
策経費

コロナ対
策経費

ﾛﾌｨ-ﾕｳｼｮｳｶｯﾌﾟﾉﾍﾞｽ トロフィー制作費 雑役務費
ﾒﾀﾞﾙ･ﾄﾛﾌｨ
ｰ等

北海道BraveFighters ⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

（株）ラックス 看板制作費 雑役務費
看板作成

費

(株)ラックス 看板デザイン費 雑役務費
看板作成

費

クローニー ⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

Amazon
スポーツ⽤具 スポーツ

⽤具費
競技⽤具

DCMオンライン
スポーツ⽤具 スポーツ

⽤具費
設営⽤品

（株）ファクターナイン 宿泊費 旅費 宿泊費

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO. 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

DCMオンライン
スポーツ⽤具費 スポーツ

⽤具費
設営⽤品

東京海上⽇動⽕災保険 保険料 その他 保険料

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO.2 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

ラクスル パンフレット印刷代
印刷製本

費

プログラ
ム印刷

東海ユナイテッドドラゴ
ンズ

⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

トヨタレンタリース新札
幌

レンタカー代

ヤマト運輸
郵送代（ボール、ベー
ス）

通信運搬

費

荷物運搬

料

D-conest 弁当代 消耗品費

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO. 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

（株）カナモト 札幌事
務センター

会場設営備品 雑役務費
会場設営

費

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO.3 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

美津濃（株） ボランティアTシャツ
スポーツ
⽤具費

ﾕﾆﾌｫｰﾑ等
被服類

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO.3 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

ダイワハウスパーキング 会場使⽤料
借料及び
損料

会場借料

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO. 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

⿑藤雄⼤ 他 諸謝⾦ 諸謝⾦
スタッフ
謝⾦

下川友暉 他 交通費 旅費 交通費

柴⽥恭平 宿泊費 旅費 宿泊費

下川友暉 他 郵送代
通信運搬

費

PAYPAY銀⾏
振込⼿数料

(NO.37.38.39)
雑役務費

銀⾏振込

⼿数料

茨城アストロプラネッツ ⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

イベントワン 会場設営費 雑役務費
会場設営

費

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO.42) 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

デッカイドーズ ⼤会参加費
参加料収

⼊
参加料

DJサークル札幌 機材レンタル代 雑役務費
会場設営

費

PAYPAY銀⾏ 振込⼿数料(NO.45.) 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

国税クレジットカード⽀
払いサイト

振込⼿数料 雑役務費
銀⾏振込

⼿数料

当⽇の弁
当・飲料

代

（コンテナ
ボックス）

5

（設営⽤

テープ）

（結束バン
ド）

（野球得点

版）

（設営⽤

テープ）

19

（設営⽤

テープ）

2

28

0

2

34

59名

3名

消耗品費 その他

ワイヤレスマイクスピー
カーセット

消耗品費 その他

借料及び
損料

バス・⾞
借料

荷物運搬

料

⽇本スポーツ振興セン
ター

精算払
基⾦助成

⾦収⼊

基⾦助成

⾦(精算払)

0 0 0 2,480

138,600 0

160 0

5,440 0

5,460 0

0 0 0 25,598

77,760 77,760 0 37,440

46,056 0

52,108 0

4,000 0

14,944 0

3,542 0

23,700 23,700 23,700 0

0 0 0 160

3,542 0

25,245 25,245 25,245 0

33,000 33,000 0 5,500

0 0 0 12,860

333,840 0

160 160 0 0

152,130 0

160 0

40,000 0

160 0

560,000 560,000 0 0

317,960 317,960 317,960 0

6,700 0

30,204 30,204 0 1,446

9,390 0

924,900 924,900 0 12,100

160 0

150,000 0

160 0

未収⾦ 1,972,000

)

)

)

)

)

)

)


